UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

URI CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus de

Santo Ângelo, torna público aos interessados, as inscrições homologadas do Exame de

Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que

estabelece o Edital nº 002/2021

Santo Ângelo, 16 de novembro de 2021.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 002/2021

1 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM  LÍNGUA INGLESA

ADRIANE REGINALDO ESPÍNDOLA5221 9064717541

CAROLINA FRIDERICHS BARILI5229 8057059712

DANIELI HERMES RODRIGUES5223 3089931681

ELESANDRA MARIA DA ROSA COSTELLA5228 7134119581

EMANUELLE FERREIRA BRUM5225 1108043066

LEOPOLDO HENRIQUE SCHAEFER OST5233 5085337532

NELMO DE SOUZA COSTA5236 4034533739

PAMELA FLECK DOS SANTOS5234 4088382421

PAULO MOISÉS DIAS DE FREITAS5239 7042426291

RODRIGO ANTONIOLLI DORTE DOS SANTOS5237 9079501848

STÉFANI REIMANN PATZ5220 4090427016

Inscritos11

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

ALINE PODKOWA5235 10588491

DANIELI HERMES RODRIGUES5223 3089931681

EMANUELLE FERREIRA BRUM5225 1108043066

EVANDRO KIEFFER MOREIRA5231 2061516445

LUIS ALEXANDRE HERTER5230 4084719113

sexta-feira, 12 de novembro de 2021 Página 1 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 002/2021

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

MÔNICA STORMOWSKI5222 3096815695

STÉFANI REIMANN PATZ5220 4090427016

Inscritos7

sexta-feira, 12 de novembro de 2021 Página 2 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 002/2021

Número total de Inscritos: 18

sexta-feira, 12 de novembro de 2021 Página 3 de 3